
 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 

от 26 июня 2019 года      № 56/291 
 

Об открытии  счета   

 В связи с необходимостью подготовки и проведения 08 сентября 2019 

года выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований 

Волосовское городское поселение и Сабское сельское поселение 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных 

образований Волосовское городское поселение и Сабское сельское 

поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области 

РЕШИЛА: 

1. Открыть счет на балансовом счете №40206 «Средства, выделенные  из 

местных бюджетов» в дополнительном офисе № 9055/01995 Северо-

Западного Банка ПАО «Сбербанк России. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                          Т.А.Тихонова 
 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.В. Туренко 
 


